ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
(?<?. £ОЛ у №

Об отмене приказа от 26.11.2018 № 11427/1 «О
порядке назначения доплат за публикационную
активность научно-педагогическим работникам
СПбГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ от 26.11.2018 № 11427/1 «О порядке назначения доплат
за публикационную активность научно-педагогическим работникам СПбГУ» (с
изменениями и дополнениями).

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
ШишмаковуД. Э. опубликовать на сайте СПбГУ настоящий приказ в течение трех
рабочих дней с даты его издания.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
научной работе.

4. Предложение по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по научной работе У / С. В. Микушев

mailto:org@spbu.ru